
 
 

内田 悟志 
 

 
 

神戸営業所開設のお知らせ    

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

株式会社UNC（以下UNC、代表取締役社長：内田 悟志 本社：東京都港区）は、関西地区におけるビジ

ネスの拠点として、8月1日から神戸営業所を開設いたします。 

 

1.背景 

UNCは、企業、店舗様向けに各種SNS(Instagram、TikTok、X（旧Twitter）、YouTube、LINE)を用いた販

促、広告のサービス提供を行ってまいりました。 

事業拡大とともに、企業、店舗様と密にコミュニケーションを図りさらにきめ細やかなサポートを行ってい

くため、このたび新たに「神戸営業所」を開設することといたしました。 

 

2.神戸営業所の概要 

・名 称：神戸営業所 

・所在地：〒651-0084 兵庫県神戸市中央区磯辺通1丁目1番18号カサベラ国際プラザビル 707 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

株式会社UNC

代表取締役 


